Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2020й.                                    № 5                           29 января 2020г.
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и находящиеся в его ведении казенные учреждения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от « 27»  декабря 2019 года №50
В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для кода классификации дохода

791 1 16 10123 01 0000 140  «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года» установить коды подвидов доходов:

	0001 140
	за исключением доходов, направляемых на  формирование муниципального дорожного фонда

Глава  сельского поселения                                  Гайнутдинов И.М.